
令和 4 年７月１日 
東洋水研株式会社 

 
西日本事務所移転のお知らせ 

 
時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度 弊社西日本事務所は下記住所に移転いたしました。 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

■西日本事務所（九州・中国・四国担当） 
〒812-0011 
福岡県福岡市博多区博多駅前 3-19-5 
博多石川ビル 6F 

  
TEL：092-414-8123 
FAX：092-412-1417 

以上 


